mini Chvnradi de Pvechperch fratris eiusdem domini Vvlsingi de Cheyawe, domini Aloldi et filij eius Hainrici de Cheyawe domini Hvgonis et Reimperti Thvrsonum ministerialium terre. Rvdgeri quoque Prvzendorfarij et Thvrungi de Seveld clyentum cum alijs quam pluribus fidedignis. Datum et actum in monasterio zwetlensi. Anno domini m° ccc° iiij° In die beati Georii martyris precipui et preclari.

Sciendum quod iste Albero de Chvnring vir nobilis et strenuus et erga conuentum zwetlensem mira affectione constrictus ex speciali deuotione obtulit deo et beate Marie virgini in Zwetla redditus x talentorum in Fvenveld sed quia priuilegium eius super eisdem redditibus adhuc non vidimus ideo illud non descripsiimus sed

<sup>70. Blatt
1. Seite*)</sup> eius ymaginem secundario declaramus.

<sup>2. Seite
1. Col.</sup> Predictam donationem ecclesie in Weindestey quam dominus Albero de Chvnring fecit venerabilis dominus Wernhardus ecclesie patauiensis episcopus per talem litteram inuenitur in melius secundum canonicam consuetudinem confirmasse.

Nos Wernhardus dei gratia ecclesie patauiensis episcopus aduertentes diligenter quod summa est ratio que pro religione facit ea que ad profectum ecclesiarum et ecclesiasticarum personarum pertinent uotiuia prosectione libentibus animis dirigimus et directa perpetua firmitate consolidamus. Sane cum nobilis vir Albero de Chvnring accidente benigno consensu domine Marie de Walse sororis sue et Hadmari et Pulkonis filiorum fratris sui domini H. videlicet quandam marschalci Austrie et domini Levoldi de Chvnring consanguinei sui pro reuerentia gloriose virginis Marie et pro remedio patris et matris iuspatronatus ecclesie in Windisstey nostre dyocesis quod sibi competit in eadem, venerabili fratri do-

*) Nach der ganzen Breite Zeichnungen.

mino Ebronii abbati suisque successoribus et conuentui
fratrum monasterij in Zwetla liberaliter donauerit et
precise prout in instrumento inde confecto predictorum
Alberonis de Chvnrung et coheredum suorum sigillis
mynito quod saluum vidimus legimus et contrectauimus
pleniū continetur.

Nos predicti domini Ebronis abbatis de Zwetla in-
clinati precibus donationem premissam ratam habemus
et gratam eamque auctoritate ordinaria confirmamus in
hijs scriptis. Datum et actum in sancta Agatha anno
domini m° eec° tercio Cecilie virginis et martyris.

Ich Alber von Chvnnring tven chvnt an disem brief ^{z. col.}
allen den di in sehent oder hoerent lesen baide di nv le-
bent oder her nach chvmftich sint, daz ich den chriech
vnd die ansprach di Reimpreht vnd Hainreich von Zel-
derndorf heten gegen dem abt vnd der samenvng von
Zwetel verslichtet han mit baider tail gvetleiche willen
mit so getaner schidvng daz der abt vnd di vorgenante
samnvng dem vorgenanten Reimprehten drev pfvnt phen-
ning gab vnd Hainreichen svnsev vur alle ir ansprach
des waz Reimpreht vnd Hainreich gefag vnd namen di
phenning vnd avzzensich allez irs rehten vnd ir ansprach
gegen dem apt vn der samnvng vnd gelobten scherm vur
ir chinder vnd vur alle ir frevnd, daz der abt vnd di
samenvnge vurbaz gerveht vordem beliwe. Des bin ich
gezevge vnd ze ainem festen vrchvnd gib ich der same-
nvnge disen brief mit meinen insigel des sint auch ge-
zevge her Vreich vnd her Ott di Pvrdorfer vnd Hain-
reich der Sypn vnd Dvrinch vnd Vreich vnd Weichart
di Hvntasen. Ott der Chrevspech. Hainreich der Chvrrit.
Pilgereim vnd Marchart der Schreiber di pvrger von
Egenbvch vnd ander frvmer levte genvech. Daz ist
geschehen da man zalt von Christes pvrdr drevzehn
hvndert iar vnd in dem dritten iar an sand Vrbans
taeh.